П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 августа 2018 года                                                                                                     № 338

с.Киясово

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов на территории избирательных участков № 23/01 и № 23/02

на дополнительных выборах в Совет депутатов МО «Киясовский район»

В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов в Совет депута-

тов МО «Киясовский район» шестого созыва по Западному одномандатному избира-

тельному округу № 3 в единый день голосования 9 сентября 2018 года, учитывая

предложения территориальной избирательной комиссии Киясовского района о выде-

лении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на тер-

ритории избирательных участков № 23/01 и № 23/02 в с.Киясово, в соответствии с

Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях изби-

рательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

Законом Удмуртской Республики  от 16 мая 2016 года № 33-РЗ «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных районов и городских округов в Удмурт-

ской Республике», статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Киясовский

район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для размещения печат-

ных агитационных материалов на территории избирательных участков № 23/01 и

23/02 на дополнительных выборах в Совет депутатов МО «Киясовский район» шесто-

го созыва по Западному одномандатному избирательному округу № 3.

2. Опубликовать  настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-

ния "Киясовский район".

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                     С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

МО "Киясовский район"

от 03.08.2018г. № 338

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных

 материалов на территории избирательных участков № 23/01 и 23/02

на дополнительных выборах в Совет депутатов МО «Киясовский район»

шестого созыва по Западному одномандатному избирательному округу № 3

Наименование изби-

рательных участков

Специальные места, выделяемые для размещения

печатных агитационных материалов

№ 23/01 и № 23/02 Информационные щиты:

- напротив магазина «Магнит» по адресу: с.Киясово,

ул.Советская, д.2;

- у магазина «Домовик» по адресу: с.Киясово,

ул.Подлесная, д.1.

_________________________________